Del 01/01/2024 al 31/12/2024
(Cifras en Pesos)

..t MUNICIPIO DE TEAPA ...
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Concepto

ACTIVO

AL

PAS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TWO HO

CULA

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACGION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

VO

B

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

SIVD KO CIRCULA

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

FiA

T

34 PUBLICAPATRIMORIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADOC

RESULTADOS DEL EJERCICIO: (AHORRO/DESAHORRO)

Origen

7,466,319.52

3,973,426.90
0.00
3,492,892.62
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,720,682.86
7.720,662.86
7,715,122.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,560.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aplicacién

11,941,144.39

o

oy

5%
0.00
896,477.63
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
11,044,666.76
0.00

0.00
11,044,666.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

I

ol
=3

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

)

gy 2A5857.99

o 6.08
0.00
0.00
0.00

3,245 857 88

3,245,857.99
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.. MUNICIPIO DE TEAPA 1.
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Dei 01/01/2024 al 31/12/2024

Teapa

ot HoApintam

928-7057

(Cifras en Pesos)

Concepto Origen Aplicacién

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00

REVALUOS 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00

EX ROIA E L STUALLZS APURBLICAPA §.00

RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad def emisor.”
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